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- Emagie - Cabbage - Carrot
Spinach, lettuce, mushrooms, sun dried tormatoss, balsamic dressing Ol &lemoen dressing
“ - Greek Sclad - Mixed
o With pickled pepper Cabbage, carrot, lefiuce, peppers, ofives with oll & lemon dressing, sea salf
3 - Peeled tomaio, caper fresh, oregano - Cretan Dakos Rusks, fresh confi tomato, olives, feta cheese
- Beetroot
w - Selection of Greek olives
@ - Gruyere from Crete
5 - Spicy cheese dip With haney
& - Tzatziki with dil - Feta cheese from Nikzas
ey With ol & cregano
8 -Fava
Onion & caper
- Fennel pies* - Grilled mushrooms
- Green pies* - Grilled vegetables
- Pies “Milelka™* With balsamic, fresh rosemary & tomato
- Zucchini balls fied
- Feta cheese with crust With yogurt & dil
With honey and sesome - French fried pofuioes
- Mastello cheese from Chios
With grilled tomato & basil pesto - Village sausage from Trikala
- Talagani cheese With lemon & thyme in the pan
With chutney tomato sauce - Fried chicken
- Saganaki cheese With mushrooms & graviera cheese
= - Beef liver
g - Chicken breast With lemon oll & french fries
o With french fries - Pork fillet
= - Pork chop (500-600 gr)
5 With pancetia (french fries) - Beef putty
With french fries
A - Rooster with iraditional pasta - Pork in wine sauce with french fries
@
= - Stifado beef - Scioufichta
o Sestvired with fried pofat With mushrooms, tormato, cream, parsley, chill flakes
- sauce afoes
= P - Chicken with baer sauce
o - Beef with orzo / beef juvette with gruyere With smashed pofatoes
(L]
- Knuckle for one person - Pork with celery
i) - Mosaik chocolate with biscuits & ice cream - Brownies
2 - Wailnut pie brown —
g - Samali Vanila, chocolate, kaimaki

NOTIFICATION FOR FOCD ALLERGENS. GUR PRODUCTS MAY CONTAIN ONE OR MORE OF THE FOLLOWING INGREDIENTS THAT CAN CAUSE AN ALLERGIC REACTION
1. Cereals contalning gluten {wheal, rye, barley. oats, spelt wheal, kamul cereals or theirhybrid varieties)

2 Crustacean shellfish (crabs, lobsters, shrimp JA loted foed prod

3. Eggs ondrcloted food producis

e Tre consumer Isno obigated o payIf he has not obtolned the legal recaipt of ™ Is obligated
2 ¥ a i ’. haove a speciol box cless 1o the exit for any short of wiltten comploint.

6. Soybeans andr d
7. Mik and ,gme;;:;umh Inour solads and food we use extra virgin ofive oll (ocidity 0-0.8) ond sun flower ol for the fried food.
8. Troe wanuts, cashew nuts, pecans, Tho prices includa oplicabla faxos, Allthe praducts we ute in ow manu o Cradk ordgin.

1 c"f.:,, STl ot PERSON N CHARGE IN CASE OF MARKET INSPECTION: MICHALIS KOUNTOURIS

10. Mustard ond related products *Irozen pastry

s i S

1:: Mp&mrdhllmmwﬂml;i In concetration 10mg/kg f 10mg/it (dencled os 502)

13, lupin and reloted products

14, Molluscs ond reloted products

PLEASE ASK OUREMPLOYEE TO INFORM YOU WHITCH OF THEESE ALLERGENIC FOODS ARE PRESENT IN OUR PRODUCTS
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@aAAaaivécleuceic/Sea food

Opektka/Appetizers

- Tapapag/Taramas

- [alpog papivarog/Gavros marinated

- *Xrané81 A\ado&udo/ Octapus with oil and vinegar

= *Xranodi Ynrd/ " Octapus grilled

- [apideg cayavaki/shrimps saganaki

Kupiwce/Main

- [apideg yioupéral /Shiimps juvetie

- Aiykouivi ye yapideg & axipadec/Linguini with shrimps & clams

- Toinoupa YnrA pe Aaxavikd@/Sea bream grilled with vegetables

- Aaupdki Ynt1o e Aaxavika@/sea bass griled with vegetables

- *X1andd1 pe névveg, ropara & ninepid eAwpivng/ “Octapus with penne, tomato &
peppers from Florina

* npoidv karapuypévo/irozen product



